沧源佤族自治县勐来乡丁来村烤烟烘烤房建设 项目竞争性磋商公告

项目概况

<u>沧源佤族自治县勐来乡丁来村烤烟烘烤房建设项目</u>采购项目的潜在供应商应在_ <u>政府采购云平台(网址:www.zcygov.cn)</u>获取竞争性磋商文件,并于 <u>2025 年 04 月</u> 11 日 15 时 00 分 (北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: LCZC2025-C2-00132-YNTD-0010

项目名称:沧源佤族自治县勐来乡丁来村烤烟烘烤房建设项目

采购方式: 竞争性磋商

资格审查方式:资格后审

预算金额: ¥2650000.00 (大写: 贰佰陆拾伍万元整)

最高限价: ¥2649273.63 (大写: 贰佰陆拾肆万玖仟贰佰柒拾叁元陆角叁分)

采购需求: (1)新建电烤烟烘烤房 20座; (2)购置安装 400kw 发电机 2台; (3)安装变压器 400kw 变压器 2台; (4)新建配电房 40平方米。具体内容详见"第五章 采购需求"及工程量清单公布内容为准。

合同履行期限: 120 日历天(具体时间以合同签订时间为准)。

本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 1.1 具有独立承担民事责任的能力:提供有效的营业执照或其他组织证明或自然人身份证明;
- 1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度:提供 2021 年至 2023 年度任意一年经会计师事务所或审计机构审计的审计报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表及财务情况说明书(附注))或任意一年公司内部完整的财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)或由银行开具的资信证明文件,成立不满1年的供应商提供自成立以来公司内部完整的财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表);
 - 1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力: 提供相关证明材料或承诺函:

- 1.4 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:
- ①供应商须提供2024年度至今任意1个月经税务局税收通用缴款书,完税证明或银行电子缴税(费)凭证或税务局出具纳税情况的相关证明,新成立企业、依法免税的,应提供相关证明文件;
- ②供应商须提供2024年度至今任意1个月经社会保险费缴款书或银行电子缴税(费) 凭证或社保管理部门出具的有效的缴款证明,新成立企业、依法免缴的,应提供相关证 明文件;
 - 1.5 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录:提供书面声明;
- 1.6 供应商信用信息查询: 依据财库(2016)125 号文件的要求, 供应商不得被"信用中国"列入失信被执行人、重大税收违法失信主体, 不得为"中国政府采购网"政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商(处罚决定规定时间和地域范围内)(响应文件中提供声明函或以采购人和代理机构查询为准)。
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:本项目为非专门面向中小企业采购,执行政府 采购促进中小企业发展、支持监狱企业、促进残疾人就业等政府采购政策。
 - 3. 本项目的特定资格要求:
- 3.1 投标人应具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质, 且具备有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
- 3.2 项目经理:①须具备有效的建筑工程专业二级注册建造师执业资格及安全生产 考核合格证书(B证),施工项目经理在投标阶段未担任其他在施建设工程项目的项目 经理,并不得兼任其他项目的管理人员(提供承诺书),注册单位须与投标人名称一致,提供社保部门出具的社保证明或劳动合同;
- 3.3 技术负责人: 拟派往本项目的技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称。
- 3.4单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一采购项目包的政府采购活动;为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加本项目的采购活动(响应文件中提供声明函)。
- 3.5 其他条件: 依据财库(2016)125 号文件的要求, 供应商不得被"信用中国"列入失信被执行人、重大税收违法失信主体, 不得为"中国政府采购网"政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商(处罚决定规定时间和地域范围内)(响应文件中提供声明函)。

三、获取竞争性磋商文件

- 1. 时间: 2025年03月31日至2025年04月08日。
- 2. 地点: 政府采购云平台 (网址: https://www.zcygov.cn/)。
- 3. 方式: 凡有意参加的供应商,须在政采云平台办理数字证书(CA) CA 申领链接: https://middle.zcygov.cn/ca/apply/list?_app_=zcy.sys,并通过政采云绑定数字证书(CA) 后在网上获取采购文件及其它采购资料,数字证书(CA) 详见其办理流程。注:供应商如之前已在云南 CA 在线数字证书办理网进行过注册并办理过企业数字证书(CA)的,直接绑定即可,无需重复办理(2022年1月1日前在云南省公共资源交易平台办理过云南 CA 证书的需到原办理点进行升级后方可使用)。外省供应商在政采云平台办理的其他 CA 可直接使用,无需重复办理。供应商通过 CA 证书获取采购文件的视为合法获取了项目采购文件,具备本项目的投标资格。
 - 4. 售价: 0.00 元。

四、响应文件递交

- 1. 截止时间: 2025 年 04 月 11 日 15 点 00 分 (北京时间)
- 2. 地点:政府采购云平台(网址: https://www.zcygov.cn/)。响应文件的递交方式为网上递交,供应商在响应文件递交的截止时间(磋商截止时间,下同)前,需在网上(网址: https://www.zcygov.cn/)递交响应文件,具体要求:登录政府采购云平台(网址: https://www.zcygov.cn/),供应商须在磋商截止时间前完成响应文件的电子签章、加密及上传,磋商截止时间前未完成响应文件上传的,视为撤回响应文件。

说明:

- (1) 若供应商熟悉"政府采购云平台"相关投标程序,不到现场参加投标的,应提前(至少在磋商截止时间前30分钟)在自有场地配置有音视频通话(带摄像头及话筒的电脑)功能的相应设备及稳定网络环境,并按"政府采购云平台"开标大厅中的提示完成采购活动。
- (2) 到现场参与投标的供应商,建议于响应文件提交截止时间前携带编制响应文件时的加密数字证书(CA)、具有摄像头及话筒的笔记本电脑至采购代理机构开标地点参与投标。
- (3) 采购人或采购代理机构宣布开启电子响应文件后,供应商登录"政府采购云平台"开标大厅,使用供应商编制响应文件时的加密数字证书对响应文件进行解密。
- (4) 网上递交的响应文件应使用数字证书进行加密。因供应商自身原因致使响应 文件未成功解密的或供应商提交的电子标书不符合本项目电子响应文件编制要求或开 标时无法读取导入或解密,其响应文件将不予受理。

(5)未办理数字证书(CA)的供应商其编制的响应文件将无法按竞争性磋商文件的要求进行电子签章及加密,由此造成的后果由供应商自行承担。

五、开启

- 1. 时间: <u>2025</u>年 <u>04</u>月 <u>09</u>日 <u>15</u>点 <u>00</u>分 (北京时间)
- 2. 地点: 政府采购云平台 (网址: https://www.zcvgov.cn/)。
- 3. 响应文件解密方式: 远程解密或现场解密。

六、公告期限

自本公告发布之日起6个工作日。

七、其他补充事宜

开标方式: 网上开标远程解密方式进行

是否需要缴纳磋商保证金: 是

其他:

- 1. 建设地点: 采购人指定地点。
- 2. 质量要求:符合国家、行业及地方现行的相关标准、规范和设计要求,一次性验收合格。
- 3. 本项目竞争性磋商公告仅在"云南省政府采购网 http://www.yngp.com/"上发布,采购人及采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。
- 4. 本项目采用全流程电子化采购方式,请供应商认真学习云南省省级政府采购电子交易平台发布的相关操作手册(供应商可在交易平台下载相关手册),办理 CA 数字证书、进行云南省省级政府采购电子交易平台注册绑定,并认真核实 CA 数字证书确认是否符合本项目电子化采购流程要求。
- 5. 供应商应在开标前确保成为政采云平台供应商,并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。凡有意参加的供应商,须在政采云平台办理数字证书(CA) CA 申领链接:https://middle.zcygov.cn/ca/apply/list?_app_=zcy.sys,并通过政采云绑定数字证书(CA)后在网上获取采购文件及其它采购资料,数字证书(CA)详见其办理流程。
- 6. 供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后,可通过账号密码或 CA 登录客户端进行投标文件的制作。在使用政采云投标客户端时,建议使用 WIN7 (64 位)及以上操作系统。客户端请至政采云公司网站 (https://edu.zcygov.cn/luban/yunnan-dzjy-gys)进行查看下载,如有问题可拨打政采云客户服务热线 400-881-7190 进行咨询以及云南 CA 操作问题:请致电云南 CA,4006727666,如因供应商自身原因导致在规

定时间内无法正常解密的(如:浏览器故障、未安装相关驱动、网络故障、加密 CA 与解密 CA 不一致等),代理机构不予异常处理,视为供应商自动弃标。

八、凡对本次采购提出询问,《前按以下方式联系。

1. 采购人信息:

名 称:沧浪瓶炭自治县勐来乡人民政府

地 址:云南省临沧市沧源促族甘治县勐来乡人民政府

联系电话: 0883-7137055

2. 采购代理

名称:

地 址: / j 道忙畔社区同创 SOHO 总部经济区 2-B 幢写字楼 16

司

楼 1611 室

联系方式:

3. 项目联系方式

项目联系人: 那 英

电 话: 139 8701 5840